2022 年 3月 25日

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

各 位

金銭信託（1ヵ月据置型）・ヒットの予定配当率について

  三菱 UFJ 信託銀行株式会社（取締役社長 長島
ながしま

 巌
いわお

）は、「金銭信託（1ヵ月据置型）・ヒッ

ト」の予定配当率を下記のとおりと致しました。

記

１．新予定配当率     年 0.001％    （前月： 0.002％）

２．実   施   日     2022 年 3月 26日

３．適 用 期 間           2022年 3月 26日から 2022 年 4 月 25日まで

  なお、予定配当率については、2022 年 4月 25日までの受託分も含めて、

新配当率を上記実施日から翌月 25日まで適用することと致します。

以 上